
UCHWAŁA NR XII/173/2016
RADY GMINY STĘŻYCA

z dnia 9 lutego 2016 r.

zatwierdzająca taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków w Gminie 
Stężyca na okres od 1 kwietnia 2016 r. do 31 marca 2017 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2015 r., 
poz. 1515 z późn. zm.) oraz art. 24 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 139) Rada Gminy Stężyca uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków w Gminie 
Stężyca na okres od 1 kwietnia 2016 roku do 31 marca 2017 roku określone przez Gminne Przedsiębiorstwo 
Komunalne Sp. z o.o. w Stężycy w brzmieniu jak w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi i Zarządowi Gminnego Przedsiębiorstwa Komunalnego Sp. 
z o.o. w Stężycy.

§ 3. Zobowiązuje się Gminne Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o.o. w Stężycy do ogłoszenia zatwierdzonej 
taryfy w miejscowej prasie i w sposób zwyczajowo przyjęty w terminie 7 dni od podjęcia niniejszej uchwały.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Stężyca

Stefan Literski

Id: B0F6AA02-7744-433C-8DB5-ED89939D9D7D. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XII/173/2016

Rady Gminy Stężyca

z dnia 9 lutego 2016 r.

Taryfy zbiorowego zaopatrzenia w wodę
i zbiorowego odprowadzania ścieków dla gminy Stężyca na okres od 1.04.2016 do 31.03.2017 r.

I. Taryfy stawek opłat za wodę

Grupa 1 – właściciele nieruchomości zamieszkałych - 3,36/m³ + VAT

Grupa 2 – pozostali odbiorcy (podmioty gospodarcze, ośrodki wypoczynkowe i inne, w tym pozostali 
właściciele nieruchomości) - 3,79/m³ + VAT

II. Taryfy stawek opłat za ścieki

Grupa 1 – gospodarstwa domowe - 4,82/m³ + VAT

Grupa 2 – pozostali (w tym podmioty gospodarcze) - 5,03/m³ + VAT

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Stężyca

Stefan Literski

Id: B0F6AA02-7744-433C-8DB5-ED89939D9D7D. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Wnioskiem z dnia 20.01.2016 r. Gminne Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o.o. w Stężycy

zwróciło się o zatwierdzenie taryf w sprawie zbiorowego zaopatrzenie w wodę i zbiorowego odprowadzanie

ścieków w Gminie Stężyca na okres od 1 kwietnia 2016 r. do 31 marca 2017 r.

Zgodnie z art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i

zbiorowym odprowadzaniu ścieków taryfy podlegają zatwierdzeniu w drodze uchwały rady gminy, w

terminie 45 dni od daty złożenia wniosku.

Przedmiotowe taryfy określone we wniosku zostały opracowane prawidłowo zgodnie z przepisami

ww. ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu

ścieków, natomiast koszty określone we wniosku są określone w sposób konieczny do osiągnięcia

niezbędnych przychodów.

Id: B0F6AA02-7744-433C-8DB5-ED89939D9D7D. Podpisany Strona 1




